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Han kämpade mot mushrikeerna vid Badr år 2 AH, i Ramadan, och Allah
gav honom seger över dem och han besegrade dem. År 3 AH begick
judarna i Bani Qainuqa förräderi genom att döda en av muslimerna, så
Sändebudet (Allahs välsignelser och frid vare med honom) förvisade dem
från Madinah till Syrien. Sedan hämnades Quraysh sina döda som dödades
vid Badr. De lägrade sig runt Uhud i Shawwal år 3 AH. Striden rasade och
bågskyttarna lydde inte Sändebodets befallning, så muslimerna uppnådde
inte seger, men mushrikeerna gick tillbaka till Makkah utan att ha tagit sig
in i Madinah.

Sedan begick judarna i Bani al-Nudayr förräderi och beslöt att döda
Sändebudet (Allahs välsignelser och frid vare med honom) genom att
kasta en sten på honom, men Allah räddade honom. Sedan belägrade han
dem år 4 AH och förvisade dem till Khaybar.

År 5 AH anföll Sändebudet (Allahs välsignelser och frid vare med honom)
Bani al-Mustalaq för att avvärja deras aggression. Han segrade över dem
och tog deras rikedomar och deras kvinnor och barn som krigsbyte. Sedan
försökte de judiska ledarna uppvigla Förbundsarna (al-Ahzab) mot
muslimerna för att sätta stopp för islam i dess hjärta. Så mushrikeerna, al-
Ahbash och den judiska stammen Ghatafan samlades runt Madinah, men
Allah motverkade deras komplott och gav Sin Sändebud och de troende
seger.

Sedan belägrade Sändebudet (Allahs välsignelser och frid vare med
honom) judarna i Bani Qurayzah på grund av deras förräderi och deras
brott mot fördraget. Allah gav honom seger över dem så han dödade
deras män, tog deras kvinnor och barn till fånga och tog deras rikedomar
som krigsbyte.

År 6 AH beslöt Sändebudet (Allahs välsignelser och frid vare med honom)
att besöka Kaban och utföra Tawaf runt den, men mushrikeerna hindrade
honom från att göra det. Han ingick ett fördrag med dem vid al-
Hudaybiyah om att stoppa striderna i tio år, under vilken tid folket skulle
vara säkra och fritt kunna välja vad de ville. Sedan trädde folk in i Allahs
religion i skaror.

År 7 AH anföll Sändebudet Khaybar för att sätta stopp för de judiska
ledarna som skadade muslimerna. Han belägrade dem och Allah gav
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honom seger över dem. Han tog deras rikedomar och mark som krigsbyte
och sände brev till jordens kungar och bjöd in dem till islam.

År 8 AH sände Allahs Sändebud (Allahs välsignelser och frid vare med
honom) en armé, ledd av Zayd ibn Harithah, för att hantera angriparna.
Men romarna samlade en enorm armé och dödade de muslimska
befälhavarna, men Allah räddade resten av muslimerna från deras ondska.

Sedan bröt Makkabs kuffar fördraget, så Sändebudet (Allahs välsignelser
och frid vare med honom) begav sig mot dem med en stor armé och
erövrade Makkah. Han rensade Kaban från avgudabilder och befriade den
från kuffarernas förvaltning.

Sedan kom Hunayn-kampanjen i Shawwal år 8 AH för att avvärja Thaqeefs
och Hawazens aggression. Allah besegrade dem och muslimerna tog ett
stort krigsbyte. Sedan fortsatte Sändebudet (Allahs välsignelser och frid
vare med honom) sin marsch till al-Taif och belägrade det, men Allah
bestämde inte att det skulle erövras, så Sändebudet (Allahs välsignelser
och frid vare med honom) bad för dem och gick sedan därifrån. De blev
senare muslimer. Sedan gick han tillbaka och fördelade krigsbyte. Sedan
utförde han och hans Följeslagare Umrah och gick sedan tillbaka till
Madinah.

År 9 AH kom Tabuk-kampanjen under svåra förhållanden, med hårdship
och intensiv hetta. Sändebudet (Allahs välsignelser och frid vare med
honom) gick till Tabuk för att besegra romarnas komplotter. Han lägrade
sig där men ingen strid ägde rum, men han ingick ett fördrag med några
av stammarna. Han tog krigsbyte och kom sedan tillbaka till Madinah.
Detta var den sista militärkampanjen som han (Allahs välsignelser och frid
vare med honom) deltog i.

Samma år kom delegationer från stammarna och ville träda in i islam.
Bland dem var delegationerna från Tameem, Tayy, Abd al-Qays och Bani
Hanifah. De blev alla muslimer, sedan befallde Sändebudet (Allahs
välsignelser och frid vare med honom) Abu Bakr att leda folket i Hajj det
året. Han sände Ali (må Allah vara nöjd med honom) med honom och sade
åt honom att recitera Surah Baraa [al-Tawbah] för dem och förkunna
avstånd (baraa) från mushrikeerna. Han sade åt honom att ropa till folket,
så Ali sade på Offerdagen: ”O folk, ingen kafir kommer att träda in i
Paradiset, och ingen mushrik kommer att utföra Hajj efter det här året, och
ingen naken person ska utföra Tawaf runt Kaban. Den som har ett fördrag
med Allahs Sändebud, då gäller fördraget tills det löper ut.”


